2014年南京市四城区中小学公开招聘新教师公告

根据南京市教育事业发展和教师队伍建设的需要，按照《江苏省事业单位公开招聘人员办法》（苏办发【2011】46号），经人社部门同意，为公开、公平、公正地做好四城区（玄武、秦淮、建邺、鼓楼）范围内中小学（包括职业学校、幼儿园，下同）公开招聘新教师应聘考试工作，现公告如下：

一、基本原则与要求

坚持总量控制、优化结构；面向全体南京生源师范类毕业生，有条件吸收外地本科及以上毕业生；自愿报名，凡进必考，双向选择，择优聘用。

在四城区范围内应聘公办全民事业单位编制内中小学教师职位，必须参加市教育局统一组织的新教师招聘考试。为保证教师队伍性别比例的合理性，新教师招聘按学科需求数的1：3划定分数线，报名人数不到1：3的划基准线。达到分数线的人员，可根据自己的意向，按照需求情况，到用人单位参加双向选择、竞争上岗。

二、四城区范围内中小学教师的需求

四城区范围内中小学幼儿园新教师需求专业及人数为：

中学：中文12、数学17、英语21、物理8、化学2、生物7、政治10、历史3、地理8、音乐3、美术4、体育11、计算机10。

职教专业：平面设计1、网络管理2、言语矫治1、土木工程与建筑5、道路桥梁2、暖通1、电气自动化1、金融与会计学4、临床医学1、影像技术1、解剖学1、康复医学1、药理学2、中药学1、文献修复1、应用电子1、电视制作1、舞蹈1、动漫1、中式烹饪1、西式烹饪1、酒店管理1、汽修3、市场营销1。
小学：小学教育157（中文91、数学45、英语21）、计算机6、音乐18、美术11、体育23、科学12（科学与技术教育、物理、化学、生物专业应聘）、特殊教育12。
幼儿园：学前教育78。
以上需求数会因学校办学规模调整和学校用人要求做相应调整。

三、报名条件

报名人必须是全日制普通高等院校合格毕业生，符合学科需求并满足下列条件之一者：

1、南京生源2014年师范类本科毕业生（含免费师范生）。南京生源2014年学前教育师范类大专生。
2、南京生源2013年师范类本科毕业生，已取得教师资格，尚未落实工作单位的人员。

3、非南京生源2014年师范类本科毕业生（应是南京师范大学、苏州大学、扬州大学、江苏师范大学、江苏第二师范学院、南京晓庄学院或国家“211工程”院校毕业学生，不含免费师范生）。

4、拟取得教师资格的2014年非师范类普通高等院校本科毕业生（国家“211工程”院校毕业生）。

5、拟取得教师资格的2014年硕士毕业生（1984年1月1日以后出生）。

四、报名时间与方式：

今年新教师招聘继续实行网上报名（网址：http://www.njzb.net）。
报名时间：2013年11月16日至11月20日。
五、考试内容、时间

本次招聘分笔试和面试，笔试由市教育局统一组织，面试由各区教育局或招聘学校按有关规定自行组织。

考试内容：公共知识（基础教育课程改革理论、教育学与心理学及其他综合知识）、学科专业知识。

南京市四城区中小学招聘新教师考试没有复习大纲、复习资料，也不委托任何机构举办补习班。社会上任何针对本考试开办的培训活动与本次招聘考试无关。

考试时间：2014年1月2日上午，如有变化以考试证规定的时间为准。

六、考试程序与步骤

1、报名

报名者必须如实填写报名表，如有弄虚作假的情况将取消考试资格。报考中小学幼儿园教师所报学科与所学专业必须相同，报考职业学校教师所报学科与所学专业必须相同或相近。

应届师范生可由学校集中统一报名（集体报名的不需在网上报名及确认）。

2014年本科毕业生、硕士毕业生一律凭身份证、毕业生就业推荐表报名（研究生现场确认时请带上本科毕业证书）；2013年南京生源师范类本科毕业生凭报到证和就业推荐表、身份证、毕业证书和教师资格证报名。2014年取得博士研究生学历人员（1984年1月1日以后出生）可以不参加笔试直接进入面试。
报名认证时所有证件必须同时提供原件和复印件。

报名者须缴报考费90元。

2、认证

网上报名者请于2013年11月26日至11月28日（上午8：30－11：30，下午2：00－5：00）到市招生办（中山南路388号）现场确认。确认时须携带二代身份证（采集照片），提供相关证件的原件和复印件，并缴纳费用。持临时身份证的报名者，须缴纳电子照片1张（120×160像素，文件名为：身份证号，文件格式为：JPEG）。

不按规定时间进行现场确认者，报名无效。

3、打印考试证

报名者经市教育局有关职能部门资格审定后，发给考试证。今年继续实行考生自行下载打印考试证，请所有考生于2013年12月23日至12月27日凭身份证号和报名号（或姓名）登录南京市招生办网站（网址：http://www.njzb.net）打印考试证（使用A4复印纸打印）。

4、参加考试

考生请按照考试证规定的时间和地点参加考试。

5、领取考试成绩凭证

参加考试的考生可登录南京市招生办网站（网址：http://www.njzb.net）查阅成绩和分数线，并于2014年1月23日、24日（上午8：30－11：30，下午2：00－5：00）凭考试证和身份证到市招生办（中山南路388号）领取成绩凭证（集体报名的在学校领取）。本次成绩只在2014年应聘时有效。

七、面试和录用

通过四城区新教师应聘考试合格者，可按各区或招聘单位网上公布的招聘信息到各招聘单位参加面试。面试由各区教育局或招聘学校组织。面试合格者按规定进行体格检查，区教育局或用人单位按要求将拟录用人员情况进行公示，笔试、面试、体格检查均符合要求者与用人单位签定就业协议（签定协议时须已取得任教学段相同学科的教师资格证）。
被录用的新教师一般于当年的8月1日到用人单位报到，报到时必须持有毕业证书与教师资格证。
八、监督

南京市教育局人事处：025-83639921

南京市监察局驻教育局监察室：025-83639945

南京市人社局事管处：025-68788135
南京市纠风办：025-57711727
本公告由南京市教育局人事处负责解释。

　　　　　　　　　　       南京市教育局

　　　　　　　　　       2013年11月10日